Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

per le finalita in premessa citate, di finanziare, impegnare e liquidare a favore 

della Ditta CUBBIT Srl avente sede legale in Via della Zecca,1 — 40121 Bologna — 

P.IVA 03562001200, la somma di € 7.612,80 (settemilaseicentododici/80) quale 

costo della prima annualita del servizio di Cloud Object Storace, denominato 

Cubbit DS3-40 TB ai fini della tutela del dato informatico da infezioni di tipo 

_ “ransomware” e per eventi provocati da “disaster recovery” a servizio della 

Struttura Commissariale; 

di pagare la somma di € 6.240,00 (seimiladuecentoquaranta/00), quale base 

imponibile della fattura elettronica n. 190 del 07/08/2023 SDI — 10230411421, 
in favore della Ditta CUBBIT Srl avente sede legale in Via della Zecca,1 — 40121 

Bologna — P.IVA 03562001200, mediante emissione di ordinativo di pagamento 

tratto sulla contabilita speciale n. 5447, istituita presso la Tesoreria Provinciale 

dello Stato, , con bonifico da effettuare sul conto corrente bancario dalla stessa 

comunicato. 

di versare l'importo di € 1.372,80 (milletrecentosettantadue/80), quale IVA al 

22% della fattura elettronica n. 190 de! 07/08/2023, a favore dello Stato con 

Vincolo di Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° 

cap. 1203 art. 12, cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lett. C del Decreto